
                 NABÍDKA PRÁCE  

  členství v okrskové volební komisi  
 

__________________________________________________________ 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR proběhnou v pátek dne 8. října 2021                        
a v sobotu dne 9. října 2021.  
 
Zájemci o členství ve volební komisi na území obce Staré Křečany a místní části obce Brtníky 
mohou odevzdat vyplněnou závaznou přihlášku nejpozději do 7. 9. 2021 na Obecním úřadě ve 
Starých Křečanech.  

Na základě projeveného zájmu budete zařazeni do seznamu zájemců o členství v okrskové volební 
komisi a o případném členství budete včas informováni. 

KDO SE MŮŽE STÁT ČLENEM OVK: 
Státní občan České republiky, který v den složení slibu dosáhl věku nejméně 18 let (slib se skládá 
na 1. zasedání OVK – 17.09.2021), u něhož nenastala překážka k výkonu volebního práva 
a který není kandidátem pro volby do Parlamentu ČR. 

Osoby zajišťující činnost volebních orgánů jsou povinny zachovávat mlčenlivost   

o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním úkolů volebního orgánu podle tohoto zákona 
dozvěděly o oprávněných voličích. 

Povinností člena OVK je zúčastnit se 1. zasedání OVK!!! 

Termíny 1. zasedání OVK pro Obec Staré Křečany a místní část obce Brtníky se koná v pátek 
17.09.2021 v čase 10,00 hodin v budově polyfunkčního domu čp. 39 ve Starých Křečanech.  
 

POZOR:  

Vzhledem k důležitosti účasti na 1. zasedání doporučujeme na přihlášce uvést                           
e-mailovou adresu, pro operativní zaslání pozvánky na 1. zasedání OVK elektronicky, ihned po 
sestavení komisí (8. 9 .2021). Číslo OVK bude uvedeno na pozvánce. 

Oznámení o svolání 1. zasedání OVK (pozvánka) se mimo jiné zveřejňuje na úřední desce 
obecního úřadu a pokládá se za doručené dnem vyvěšení. 

  

Výše zvláštní odměny za výkon funkce člena OVK: 
Předseda* - 2 200 Kč 
Místopředseda, Zapisovatel* - 2 100 Kč 
Člen - 1 800 Kč 

* Zvýšená odměna pro předsedu, místopředsedu a zapisovatele náleží pouze v případě účasti 
na všech povinných jednáních. 

V případě, že se člen OVK některého z jednání komise nezúčastnil (bez ohledu na omluvu), obecní 
úřad celkovou výši odměny poměrně krátí, a to podle evidence o účasti na jednáních OVK. 

Kontaktní osoba pro okrskové volební komise za Obec Staré Křečany a Brtníky:  
Lucie Kameníková, DiS., tel. 412 336 440, e-mail: evidence.krecany@volny.cz 

Ke stažení na webových stránkách:  

Závazná přihláška do OVK.  


